
Smlouva o spolupráci 

mezi 
KLUB Mn. Hradiště s.r.o., Masarykovo náměstí 299, 295 01 Mnichovo 
Hradiště 

Zastoupené: Dominikem Malým, jednatelem  
Tel: ……………………………. Mail:……………………www:…………………….. 
 

IČO: 475 49 483 DIČ: CZ47549483 Č.ú: 115-6974100277/0100 
a 

U.A. Jana Linková, zastoupená Janou Linkovou, Jateční 11, 170 00 
Praha 7, IČO: 16730615, DIČ: CZ7252062202, Tel: ………………………… 

 mail: …………………………………….. 

Bank. spoj.: ČSOB Praha 150 00, Arbes. nám. 7, Č.Ú:150829340/ 0300 
BIC:CEKOCZPP IBAN:CZ93 0300 0000 0001 5082 9340 

uzavírají smlouvu o zprostředkování pořadu: 

   Heligonka – MOZART BO!!! 
    Místo: KLUB Mn. Hradiště s.r.o.                 

Datum a čas: 10. 10. 2019 od 19h hodin 
Obě strany se dohodly na uspořádání tohoto koncertu a to tak, že: 

KLUB Mn. Hradiště s.r.o. zajistí ve vlastní režii: 
Pronájem sálu, který bude postaven na sezení od 15h do 22h. 

- tisk, distribuci a prodej vstupenek v ceně: 690 Kč /kapacita: 280 míst/ 

- 5 volných vstupenek  na každý koncert do cca 3.-5.řady pro potřeby Jany Linkové  

- propagaci koncertu v místě konání koncertu vylepením plakátů, v místních sdělovacích 
prostředcích, v měsíčním kultur. přehledu, v nabídkovém letáku, na souhrném plakátu aj… 

- zvukovou a osvětlovací aparaturu včetně místního technika a pomocníka se stabou podia 

- přípojka el. Proudu  380V/63A a 1x 380/32A 

- naladěné křídlo nebo piano 

- při zkoušce  i  během koncertu musí být vypnutý požární alarm z důvodu používání mlhy na 

podiu( vodný roztok) 
 

Technické domluvy , prosím, řešte s technikem Heligonky. 
 

Pořadatel dále zajistí: 

- malé občerstvení do zákulisí pro 7osob (1x ovocnou a 2x masovo-sýrovou mísu, případně 

nějaký výtečný zeleninový salát a něco dobrého ke kávičce +7 talířků s vidličkami, 7 
skleniček a 7 hrnečků se lžičkami, 7 velkých vod bez bublinek + jiné nealko. 

-  poplatky OSA 
U.A. Jana Linková zajistí ve vlastní režii: 

- vystoupení a dopravu a ubytování umělců a technického doprovodu 

- ozvučení a nasvícení koncertu 
Finanční dohoda o uskutečněném koncertu: 

Janě Linkové náleží honorář v celkové výši 87.000 Kč + 21%Dph. Platba 

oproti faktuře převodním příkazem do týdne po uskutečnění pořadu. 
Pořad nesmí být součástí: festivalu ani přehlídky, jakékoli propagace firmy, či produktu a nikde 
v sále nesmí být vyvěšena reklamní loga bez písemné dohody s Janou Linkovou !!! 
Na vystoupení není dovoleno fotografování audio/video nahrávaní. 
 



V Ostravě    dne 5. 10. 2019    V    MH  dne   5. 10. 2019 
 Jana Linková 
 
……………………………………….    ….............................................. 


